sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 078/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: EIXO
COMÉRCIO INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº.
08.271.477/0001-13, INSCRIÇÃO ESTADUAL SOB O Nº. 069.844.562,
SITUADA À RUA DR. SALUSTIANO FIGUEREDO, 265, TÉRREO, SALA 01,
CENTRO, SENHOR DO BONFIM - BA - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDÁTICOS, PUBLICITÁRIOS E
REFEIÇÕES PARA MANUTENÇÃO DA JORNADA PEDAGÓGICA 2013 NO
MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA – VALOR GLOBAL: R$ 30.800,00 (TRINTA MIL E
OITOCENTOS REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07
- ATIVIDADE: 2028/2029 - ELEMENTO: 3.3.9.0.30/3.3.9.0.39 - FONTE:
01/04/15/19/22/94 - VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS - DATA DA
ASSINATURA: 25/02/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3295F1A593B34830D11C1AEC94A330B5